

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

ČÍSLO ZHOTOVITELE: 23570
ČÍSLO OBJEDNATELE: 488/1S/2023
(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : **Město Tachov**
Sídlo : Hornická 1695, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Mgr. Petr Vrána – starosta
Zástupce ve věcech technických: Soňa Vrbová, tel. 374 774 194
Bankovní spojení : KB, a.s., pobočka Tachov
Číslo účtu : 2688970257/0100
IČ : 00260231
Telefon : 374 774 111
Datová schránka : 2tubyxs
E-mail : sona.vrbova@tachov-mesto.cz

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : **BKV Stavební společnost s r.o.**
Sídlo : Přimdská 630, 348 02 Bor
Obchodní rejstřík : veden u KS Plzeň, C224
Jednatel/Zastoupen : Miroslavem Votavou, jednatelem společnosti
Stavbyvedoucí, mobil : M.Kačer
Zasílací adresa : Přimdská 630, 348 02 Bor
IČ : 14704641
DIČ : CZ14704641



dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem v článku III. *Cena za dílo* na základě změnových listů č. 1–4, mění cena takto:

Cena za dílo dle SOD

Cena bez DPH: 8.628.000,00 Kč
DPH: 1.811.880,00 Kč
Cena včetně DPH: 10.439.880,00 Kč

se dodatkem č. 1 mění na

cena celkem bez DPH	:	8.800.180,24
DPH	:	1.848.037,85
cena celkem včetně DPH	:	10.648.218,09

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, že se s jeho obsahem včetně příloh seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí.

Rada města rozhodla o uzavření tohoto dodatku na svém jednání dne 8.7.2024, usnesení č. 41, pořadové č. 1035.

Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku č. 1:

- Změnové listy včetně rekapitulace a soupisů prací (méněpráce, vícepráce)

V Tachově

V Boru

Mgr. Petr Vrána
starosta města Tachov

Miroslav Votava
jednatel společnosti

Mgr.
Petr
Vrána

Digitálně
podepsal Mgr.
Petr Vrána
Datum:
2024.07.10
11:23:38 +02'00'

Miroslav
Votava

Digitálně
podepsal Miroslav
Votava
Datum:
2024.07.10
15:41:02 +02'00'



Stavební společnost s r.o.

Přimská 630
348 02 Bor



ICO 14704641
DIČ CZ14704641

Změnový list č. 1-4/23570/2024

Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice
ID 014D263003020

Zadavatel: Město Tachov, Hornická 1695, 347 01 Tachov

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o., Bor

V rámci kontrolního dne č.6 se provedla prohlídka stavby a projednání projektové dokumentace a na základě zjištěných skutečností byly navrženy změny, které byly při jednání přímo na stavbě odsouhlaseny. Technické upřesnění a provedení bude projednáno na následném KD

Projednáno na kontrolním dnu č.6 dne 28.5.2024

Navržené změny se týkají:

ZL 1

1) Úprava vstupů do objektu:

- pro provoz objektu není nutný vstup do garáží ze severu, dveře budou demontovány a otvor zazděn
- ze stejného důvodu bude částečně odstraněna příčka (výška 160 cm) mezi místnostmi č. 128 a 129

2) Doplnění obkladů a dlažeb

- budou provedeny nové rozvody ZTI v místnosti č. 215 a 216, tím dojde k poškození stávajících úprav podlahy a stěn. Provede se vybourání stávající dlažby a obkladů a položení nové dlažby a obkladu stěn

3) Změna okna místnost č. 121.

- dojde k výměně poškozených sklobetonových tvárnic v příčce mezi místnostmi č. 121 a 124, stávající výplň otvoru bude vybourána a nahrazena za okno s pevným zasklením

4) Poklopy v podlahách

- stávající zrezivělé poklopy šachet budou vyměněny za nové v místnostech č.105 a 129

5) Doplnění obkladů

- z provozních důvodů bude obložen mycí kout v garáži místnost č. 126 a plocha nad nerez žlabem v místnosti č.124 keramickým obkladem

6) Parapety vnitřní a vnější

- stávající poškozené vnější Pz parapety budou vyměněny za nové z Pz barveného a navržené vnitřní bílé plastové parapety budou v garážích provedeny z keramického obkladu

ZL 2

1) Změna rozsahu dveří

- Z důvodu zrušení vstupu do garáže ze severu a úpravy příčky v garáži se nebudou repasovat dveře ozn.21 a nové dveře ozn. 20L mezi místnostmi 128 a 129 se nebudou osazovat

ZL3

1) Změna rozsahu ZTI

- budou provedeny nové rozvody ZTI v místnosti č. 215 a 216 – stávající rozvody nevyhovují

ZL4

1) Změna prvku oz. Z06

- Součástí vybavení kuchyně m.118 je osazení nerezového mycího stolu s blokem zásuvek a policí, místo tohoto prvku bude provedeno doplnění kuchyňské linky, osazení nerez dřezu a pracovní desky

Změna bude mít vliv na celkovou cenu viz příloha.

V Boru

za objednatele

Soňa Vrbová, zást. investora

Miroslav
Votava Digitálně podepsal
Miroslav Votava
Datum: 2024.07.11
13:16:15 +02'00'

za dodavatele:

Miroslav Votavà, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 235701
Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

KSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel:
Město Tachov

IČ: 00260231
DIČ:

Zhotovitel:
BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 172 180,24

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	172 180,24	36 157,85
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 208 338,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Miroslav
Votava

Digitálně podepsal
Miroslav Votava
Datum: 2024.07.11
13:15:30 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 235701

Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		172 180,24	208 338,09
ZL 1	změny v průběhu stavby k 28.5.2024 - práce nad rámec smlouvy	152 330,36	184 319,74
ZL 2	změna dveří - stavební práce nad rámec smlouvy	17 440,61	21 103,14
ZL 2B	neprováděné práce k ZL 2	-21 455,43	-25 961,07
ZL 3	změna rozsahu ZTI+ÚT	25 084,93	30 352,77
ZL 4	změna prvku Z06	45 000,00	54 450,00
ZL 4B	neprováděné práce k ZL4	-46 220,23	-55 926,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 1 - změny v průběhu stavby k 28.5.2024 - práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	152 330,36
HSV - Práce a dodávky HSV	4 138,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 327,81
997 - Přesun sutě	2 810,79
PSV - Práce a dodávky PSV	148 191,76
764 - Konstrukce klempířské	12 973,24
766 - Konstrukce truhlářské	7 128,85
767 - Konstrukce zámečnické	15 480,00
771 - Podlahy z dlaždic	12 035,25
776 - Podlahy povlakové	56 800,00
781 - Dokončovací práce - obklady	43 774,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 1 - změny v průběhu stavby k 28.5.2024 - práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 330,36

D HSV Práce a dodávky HSV 4 138,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 1 327,81

64	K	962081141	Bourání zdiva přiček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	3,360	235,72	792,02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

W hlavní budova
W 1NP m124
W 2,1*1,6

3,360

70	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	6,795	78,85	535,79
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

W hlavní budova
W 1NP
W zádveří
W 3,0*2,265

6,795

D 997 Přesun sutě 2 810,79

89	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,965	266,23	789,37
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

90	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,895	11,56	102,83
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

91	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,965	647,08	1 918,59
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 148 191,76

D 764 Konstrukce klempířské 12 973,24

992	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	24,000	104,00	2 496,00
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

993	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	24,000	430,00	10 320,00
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

994	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,070	2 246,30	157,24
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D 766 Konstrukce truhlářské 7 128,85

164	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	0,900	648,93	584,04
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

165	M	61140041	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,900	2 403,45	2 163,11
-----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

186	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,000	165,47	1 654,70
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

W "ozn. 109" 3,72
W parapety k stáv. oknům
W 6,28
W Součet
10,000

187	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	10,000	272,70	2 727,00
-----	---	----------	--	---	--------	--------	----------

D 767 Konstrukce zámečnické 15 480,00

995	K	767995112	M+D ocel poklopů	kom	1,000	15 480,00	15 480,00
-----	---	-----------	------------------	-----	-------	-----------	-----------

D 771 Podlahy z dlaždic 12 035,25

202	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	14,865	58,24	865,74
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

W m215.216 + zádveří
W 2,29+5,78+6,795
14,865

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
203	K	771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	8,070	700,70	5 654,65
204	M	597613080	dlaždice keramické slinuté R9/A světlý odstín	m2	9,000	415,98	3 743,82
207	K	771990111.r01	Samonivelační stěrkaou tl. 3 mm, vyztužená vlákny	m2	6,795	231,10	1 570,32
	W		hlavní budova změna rozsahu závděří				
	W		3*2,265		6,795		
	W		Součet		6,795		
208	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,302	664,65	200,72
	D	776	Podlahy povlakové				56 800,00
998	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením vč.lišty	m	304,000	150,00	45 600,00
100f	K	776421312	Montáž přechodových lišt š. 8 cm včetně lišty	m	20,000	560,00	11 200,00
	W		20		20,000		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				43 774,42
228	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	29,592	126,64	3 747,53
	W		hlavní budova				
	W		2NP				
	W		"wc" (2*2,6+2*1,52+4*2,05)*1,8		29,592		
	W		Mezisoučet		29,592		
	W		Součet		29,592		
229	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	49,906	660,95	32 985,37
	W		hlavní budova				
	W		garaž a m124				
	W		12 +2		14,000		
	W		m 215,216,217				
	W		(1,35+0,6+0,1+2,7+1,36+0,6+0,1)*2,2		14,982		
	W		(2,05+2,6+1,52+2,05)*2*1,8		29,592		
	W		-0,8*1,97*4		-6,304		
	W		-0,6*1,97*2		-2,364		
	W		Součet		49,906		
996	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	17,050	140,00	2 387,00
230	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	12,903	323,54	4 174,64
	W		(49,906+17,05*0,2)*1,1		58,648		
	W		Součet		58,648		
	W		58,648*0,22 'Přepočtené koeficientem množství		12,903		
231	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,722	664,65	479,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 2 - změna dveří - stavební práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 440,61
HSV - Práce a dodávky HSV	17 440,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 313,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 179,28
997 - Přesun sutě	2 948,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 2 - změna dveří - stavební práce nad rámec smlouvy

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							17 440,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 440,61
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 313,08
1	K	310231055.r01	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2	m2	3,700	3 327,86	12 313,08
	W		Hlavní budova				
	W		m 128				
	W		0,8*2,0		1,600		
	W		2,1*1		2,100		
	W		Součet		3,700		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 179,28
2	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	11,450	138,66	1 587,66
	W		garáže				
	W		m129				
	W		5,725*2		11,450		
3	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	369,76	591,62
	W		hlavní budova				
	W		1NP				
	W		garáže m128				
	W		0,8*2		1,600		
	W		Součet		1,600		
D	997		Přesun sutě				2 948,25
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,110	266,23	827,98
5	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,330	11,56	107,85
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,110	647,08	2 012,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL 1-ZL3

Objekt: ZL 2B - neprováděné práce k ZL 2

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-21 455,43
PSV - Práce a dodávky PSV	-21 455,43
767 - Konstrukce zámečnické	-21 455,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 2B - neprováděné práce k ZL 2

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 455,43

D PSV

Práce a dodávky PSV

-21 455,43

D 767

Konstrukce zámečnické

-21 455,43

1	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	-1,000	1 118,53	-1 118,53
2	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 800x1970mm,vč. zárubně, zámku, kování	kus	-1,000	11 092,85	-11 092,85
3	K	767810111.r03	Repase stávajících kovových dveří	kus	-1,000	9 244,05	-9 244,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt: ZL 3 - změna rozsahu ZTI+ÚT

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 084,93
D1 - ZTI - Kanalizace	11 299,10
D2 - ZTI - Vodovod	13 785,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 3 - změna rozsahu ZTI+ÚT

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 084,93

D D1 ZTI - Kanalizace

11 299,10

0	K	Pol1	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,000	324,00	972,00
0	K	Pol2	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	10,000	355,43	3 554,30
0	K	Pol3	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,000	535,69	1 071,38
0	K	Pol4	Vyvedení odpadní výpusťky D 40 x 1,8	ks	3,000	115,09	345,27
0	K	Pol5	Vyvedení odpadní výpusťky D 50 x 1,8	ks	1,000	157,15	157,15
0	K	Pol6	Vyvedení odpadní výpusťky D 100 x 2,7	ks	1,000	249,00	249,00
0	K	Pol7	Demontáž stávajících kanal. rozvodů (litina)	m	15,000	247,50	3 712,50
0	K	Pol8	Doprava + reže	soub	1,000	1 237,50	1 237,50

D D2 ZTI - Vodovod

13 785,83

0	K	Pol9	Proplach a dezinfekce vodovodu. potrubí do DN 20	m	26,000	20,80	540,80
0	K	Pol10	Zkouška tlaku potrubí do DN 20	m	26,000	20,80	540,80
0	K	Pol11	Potrubí z PPR, D 20x2,8, PN 16	m	26,000	292,11	7 594,86
0	K	Pol12	Izolace návleková pro d 20mm tl. stěny 9mm	m	26,000	51,17	1 330,42
0	K	Pol13	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	198,75	397,50
0	K	Pol14	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	ks	3,000	450,65	1 351,95
0	K	Pol15	Demontáž stávajících rozvodů do DN 25	m	26,000	49,50	1 287,00
0	K	Pol16	Doprava + reže	soub	1,000	742,50	742,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 4 - změna prvku Z06

Místo:

Tachov

Datum:

28. 5. 2024

Zadavatel:

Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

45 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 4 - změna prvku Z06

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							45 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				45 000,00
D	766		Konstrukce truhlářské				45 000,00
1	K	01	Doplňení kuchyňské linky včetně nerez dřezu a pracovní desky	kom	1,000	45 000,00	45 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 4B - neprováděné práce k ZL4

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-46 220,23
PSV - Práce a dodávky PSV	-46 220,23
767 - Konstrukce zámečnické	-46 220,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Objekt:

ZL 4B - neprováděné práce k ZL4

Místo: Tachov

Datum: 28. 5. 2024

Zadavatel: Město Tachov

Projektant:

Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-46 220,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-46 220,23
D	767		Konstrukce zámečnické				-46 220,23
1	K	767810111.r04	D+M nerezový mycí stůl s blokem zásuvek a policí	kus	-1,000	46 220,23	-46 220,23

SEZNAM FIGUR

Kód: 235701
 Stavba: Tachov - rekonstrukce požární zbrojnice ZL1-ZL3

Datum: 28. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
ZL 1	změny v průběhu stavby k 28.5.2024 - práce nad rámec smlouvy		
d1	dveře 600x1970 mm	m2	-1,182
d3	dveře 800x1970 mm	m2	-1,576
p_01_1np	podhled P-01 v 1NP	m2	87,130
p_02_1np	podhled P-02 v 1NP	m2	32,490
p_03_1np	podhled P-03 v 1NP	m2	17,150
p1_1np	podlaha P1 v 1NP	m2	5,850
Použití figury:			
771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	8,070
p10_1np	podlaha P10 v 1NP	m2	16,830
p12_2np	podlaha P12 v 2NP	m2	4,450
Použití figury:			
771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	8,070
p2_1np	podlaha P2 v 1NP	m2	41,510
p3_1np	podlaha P3 v 1NP	m2	111,710
p3_2np	podlaha P3 v 2NP	m2	54,670
p4_1np	podlaha P4 v 1NP	m2	122,340
p5_1np	podlaha P5 v 1NP	m2	12,200
Použití figury:			
771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	8,070
597613080	dlaždice keramické sliuté R9/A světlý odstín	m2	9,000
p6_1np	podlaha P6 v 1NP	m2	25,620
p7_2np	podlaha P7 v 2NP	m2	183,150
p8_2np	podlaha P8 v 2NP	m2	0,000
p9_2np	podlaha P9 v 2NP	m2	4,980
Použití figury:			
771574116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 25 do 35 ks/m2	m2	8,070